

First Agency ApS

Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th., 8723 Løsning

CVR-nr. 38 65 76 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Steen Hønnicke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	First Agency ApS Helge Nielsens Alle 6 K, 1. th. 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 65 76 74
	Stiftet: 22. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Steen Hønnicke, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	SH GREEN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturhandel med tekstiler, beklædning, pelsværk, fodtøj og lædervarer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448 t.kr. mod 1.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.447.593	1.431.067
1 Personaleomkostninger	-706.536	-725.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.142
Resultat før finansielle poster	741.057	698.056
2 Andre finansielle indtægter	13.303	47.610
3 Øvrige finansielle omkostninger	-239	-14
Resultat før skat	754.121	745.652
Skat af årets resultat	-166.450	-164.903
Årets resultat	587.671	580.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-12.329	-119.251
Disponeret i alt	587.671	580.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.258	337.650
Andre tilgodehavender	3.347	8.106
Periodeafgrænsningsposter	79.941	76.210
Tilgodehavender i alt	109.546	421.966
Likvide beholdninger	777.894	589.439
Omsætningsaktiver i alt	887.440	1.011.405
Aktiver i alt	897.940	1.021.905

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.593	19.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Egenkapital i alt	657.593	769.923
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.410	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.452	166.474
Anden gæld	44.485	75.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.347	251.982
Gældsforpligtelser i alt	240.347	251.982
Passiver i alt	897.940	1.021.905

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.922	700.000	769.922
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.329	600.000	587.671
	50.000	7.593	600.000	657.593

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	628.812	648.184
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.160</u>	<u>2.277</u>
	<u>706.536</u>	<u>725.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	6.727	0
Renteindtægt, mellemregning SH Green ApS	<u>6.576</u>	<u>47.610</u>
	<u>13.303</u>	<u>47.610</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>239</u>	<u>14</u>
	<u>239</u>	<u>14</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SH GREEN ApS, CVR-nr. 30077962, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
